MINI BEIGNETS TRIO NATURE-CHOCOLAT-POMME FICHE
EMB. INDIV. SURG TECHNIQUE
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DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Assortiment de mini beignets (nature, saveur chocolat et noisettes, saveur DDM 540 jours a -18°C
pomme). Apres décongélation, conserver a température idéalement inférieure a 20°C et
= = — = consommer dans les 72 heures.
Saveur / Goat Pate p[locheg Tolérance(s) /
CESEE S I CEEET SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

sucre et au fourrage

chocolat ou pomme
CONSEILS D'UTILISATION

Texture Mie moelleuse avec Tolérance(s) /

un fourrage fondant Sortir les mini beignets 1 heure avant leur consommation et les laisser décongeler
dans leur emballage d'origine.
Produit a poids variable: NON Produit destiné a étre décongelé et ré-étiqueté avec une DDM.

Calibre: Poids beignet nature : 19 g et poids beignets fourrés : 25 g
Diamétre : 55 mm (+/- 5 mm), hauteur : 37 mm (+/- 2 mm)

INGREDIENTS

Farine de blé, matiéres grasses végétales (palme certifiée, huile de colza), eau, sucre, beurre, blanc d'ceuf, ceuf, dextrose,
gluten de blé, levure, sel, émulsifiant : E471, amidon de blé, farine de blé malté, colorant : E160a (iv), antioxydant : E300
Fourrage saveur chocolat et noisettes 8,7% : sucre, huile de colza, pate de noisette 1,1%, lait écrémé en poudre, cacao
maigre en poudre 0,5%, pate de cacao 0,2%, émulsifiant : E322 (soja)

Fourrage saveur pomme 8,7% : purée de pomme 6,3%, sucre, eau, amidon modifié, acidifiant : E330, ardme naturel,
conservateur : E202, antioxydant : E300

Allergéne(s): Fruits a coques (Noisettes), Gluten, Lait, Eufs, Soja.
Contamination(s) croisée(s): Fruits a coques (Autres).

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Code emballeur: EMB 62 820
- Huile de palme certifiée RSPO: OUI
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1616 Energie (kcal) 387 Flore aérobie 30°C < 100 000 ufc/g Bacillus cereus < 100 ufc/g
Matieres grasses (@) 21 dont acides gras saturés (g) 8,4 Escherichia coli < 10 ufc/g Staphylocoques a < 100 ufc/g
+
Glucides (g) 41 dont sucres (g) 17 coagulase
" . " . Salmonelle Absence dans 25 g Listeria Absence siDLC >5

Fibres alimentaires (g) 2,0 Protéines (g) 7.4 monocytogenes jours ; < 100 ufc/g si
Sel (g) 0,74 DLC < 5 jours

Levures et <1000 ufc/g

moisissures

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 10 barquettes de 3pcs
Unité Carton Palette
Nature emballage Barquette en carton ingraissable Carton /
EAN 13 ou 14 / 3760008854322 /
Poids net (Kg) 19g/25¢ 0,69 121
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 19g/25¢g 0,936 192
Dimensions L x | x h (mm) @55xh:37(+-5x2) 381 x298 x 78 1200 x 800 x 1870
EAN 128 / oul oul
. Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
5280 8 22 176

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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